T, BEdE. DEL B

ree) )
i _ VG
T < f l;‘-.’,g“ sl 0
{;s{;ﬂ rioamy L

H
IWRTAY, H ' -

; R HE TR RS L%

; ¥

i

CITTA DI
- 4° SETTORE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
gZ§§ al Registro |\ CGETTO @ Fornitura di attrezzature informatiche g}ef’i
. 3071 il Consiglio Comunale. Spesa presunia di €,2.534,87

fva inclusa.
Data 3 1[I 7004
¥. ! 4& Settore I°

Dats :’EJI [ 2 g‘”F

DIMOS

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL., WOk
FUNZ. 3

L’anno duemilagquattro , 11 giormo- trentuno del
mese di dicembre, nell’ufficio del Dirigente,

Dott. Francesce Lumiera, ¢ stata adottata la
seguente determinazione: -



Premesso che a causa deilo stato di vetusta di alcune attrezzature informatiche destinate al SErVIZIO
deli’ativita del Consiglic Comunale per una maggiore efficienza del servizi ¢ degli uffici ael 1° ¢
necessario provveders all’acquisto di attrezzature informatiche aventi le caratteristiche indicate
neil’allegato foglio patti e condizioni, avvalendesi eventualmenie anche della trattativa privata
preceduta da gara ufficiosa, assicurando le necessarie formalita a garanzia della trasparenza e della
imparzialiti dell’azione amministrativa desumibili dalia vigente disciplina legislativa, invitando un
congruo numero di ditte localy;

Considerato che per acquisto di aftrezzature in parola risulia piu opporiuno, per motivi di
economicita, dare corso ad una unica procedura con il sistema della trattativa privata preceduta da
una gara ufficiosa, in considerazione della urgente necessita di dotare gli uffici dei nuovi strumenti
di lavoro e consentire il lavoro in rete rendendo fruibili le nuove modalita di lavoro;

Ritenuto che & possibile ricorrere alla tratiativa privata per la modestia dell’importo tale da non
giustificare i ricorso a procedure pio formalt previste dalla vigente normativa, da svolgere secondo
le modalita formali improntate a principi di trasparenza e corretiezza amministrativa scaturenti
dalia applicazione della vigente normativa, saranno invitate le ditte locali di cui all’allegato elenco;
Considerate che & stato redatto un unico foglio patti e condizioni che contiene anche acquisto
dell’atirezzatura informatica prevista per § Settori 17 e 5%, per il quale acquisic I’ autorizzazione €
I'impegno di spesa sono disposti con determinazione dirigenziale a parte;

Visto ’art. 41 del R.D. n. 827/1924;

Visto art. 31, 2° comma della L.R. n. 7/02, come modificato dali’art. 22 della L R. n. 7/03;

Visto Uart. 31, 3° comma del medesimo art. 31 della Lr. n. 7/02;

Rilevata la propria competenza al sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi,

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti, al sensi dell’art. 65, 2° comma del sopra citato
Regolamento;

DETERMINA

1) Procedere all’acquisto delle atirezzature informatiche aventi le caratteristiche indicate nel
foglio patti e condizioni allegato alla presente, con il sistema della trattativa privata,
preceduta da gara ufficiosa tra le ditte locali indicate in allegato da effettuarsi
congiuntamente in un’unica gara per altre aftrezzature informatiche;

2} Stabilire che I"aggiudicazione potra avvenire a favore dell’offerta che contiene il massimo
ribasso percentuale ai sensi defl’art. 73, lett. ¢) del RD. n. 827/1924, anche nel caso che sia
pervenuta una sola offerta valida,

3) Approvare il foglio patti e condizioni e Ia lettera d'invito nello schema allegato;

4} Approvare la spesa presunta di €.2.534,87, oltre IVA al 20%, imputandola alla Funz 01,

i
i

Serv.08, Int.05, Cap.2505.2, impéﬁ;’%%_;@gﬁﬂ. 2004.

!
Il DIRIGENTE DEL SETTORE |

{dott. Frﬁﬁﬁw@
Iy -

foglio patti e condizioni, lettera invito ed elenco ditte | i) |

-y £ Py
e A \I'." s Gt R S

Da frasmettersi ¢ ufficio : Settore Gestione servizi contabilita e finanziart.

?
[ DIRIGENTE DEL SETTORE I
(dott. Frangesco Lumiera)

I

i
i
il
i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/90.
Ragusa,
IL RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Rogusa 54-11 G4y .
' i

] -
7L ,RESPQNSA??ﬁE DI RAGIONERIA

i
i
H

!\!
Y 5)

JI sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suesiesa defermingzione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa... 0% j@.i.;;ﬁiﬁ.._

[I, MESSO COMUNALE

T 7 R
Wé&&éﬁ,}vé//fé ' /.ﬁ-’/z GEe et

Il sottoscritto Messo comunale. attesta il compimento del suindicaio periodo di

pubblicazione e cioe dal... . ié‘.g..[.fg 4. !,&.5.‘ SR T B ﬁé/@:i/ég
Ragusa... AL[el !@5..

IL MESSO COMUNALE



